RILEVATO, preliminarmente, come la fornitura di cui in oggetto non possa rivestire un interesse 
transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023; 

CONSIDERATO che: 
- l’importo stimato per l’affidamento della fornitura in oggetto è inferiore ad Euro 140.000,00 

(euro centoquarantamila/00), e pertanto trova applicazione l’art. 50, comma 1), lettera b) del 
D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36; 

- il principio di rotazione di cui all’art. 49 del D.Lgs. n. 36/2023, ai sensi del comma 6 del 
medesimo, può esser derogato per gli affidamenti diretti di importo inferiore a 5.000 euro;